

重要提示：1、本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于上海证券交易所网站或中国证监会指定网站上的年度报告全文。
2、公司简介

| 股票简称 | 厦华电子 | 股票代码 | 600870 |
|------------------------|------------------|------------------|------------------|
| 股票上市交易所 | 上海证券交易所 | | |
| 联系人及联系方式 | | | |
| 姓名 | 高松阳 | 林忠松 | |
| 电话 | 0592-3157203 | 0592-3157203 | |
| 传真 | 0592-3157999 | 0592-3157999 | |
| 电子信箱 | zq@psh.com.cn | zq@psh.com.cn | |
| 主要财务数据和指标变化 | | | |
| 主要财务数据 | 2013年(元) | 2012年(元) | 本年(末)比上年(末)增减(%) |
| 总资产 | 803,545,679.99 | 1,056,080,664.37 | -23.92 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 2,852,015.18 | 82,832,082.29 | -96.56 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -383,214,354.1 | -206,174,180.02 | -不适用 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 1,187,091,426.39 | 2,027,047,547.97 | -59.42 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | -537,297,572.15 | -574,222.78 | -54.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | -435,840,500.17 | -52,886,289.67 | -不適用 |
| 基本每股收益(元/股) | -30.356 | -1.13 | 减少302.43个百分点 |
| 加权平均净资产收益率(%) | -1.0269 | 0.0263 | -4,004.56 |
| 经营活动现金流量(元/股) | -1.0269 | 0.0263 | -4,004.56 |

| 报告期股东人数 | 30,135 | 期末前十名股东持股合计 | 29.22% |
|------------------|---------|-------------|------------|
| 前十大流通股股东持股合计 | | | |
| 股东名称 | 持股数量 | 持股比例(%) | 持股数量 |
| 华联光电股份有限公司 | 境内非国有法人 | 13.17 | 79,365,079 |
| 厦门建发集团有限公司 | 境内法人 | 5.10 | 47,619,947 |
| 厦门华侨电子有限公司 | 境内法人 | 7.99 | 41,779,395 |
| 厦门市投资开发有限公司 | 境内非国有法人 | 2.76 | 26,174,522 |
| 厦门行发投资有限公司 | 境内非国有法人 | 4.99 | 26,100,000 |
| 王珍珍 | 境内自然人 | 4.48 | 21,344,546 |
| 福建华映显示科技有限公司 | 境内非国有法人 | 3.03 | 15,873,015 |
| 志宏民 | 未知 | 2.93 | 15,316,943 |
| 中国华证投资有限公司 | 未知 | 2.80 | 14,670,590 |
| 上述股东关联关系或一致行动的说明 | | | |

| 科目 | 本期数 | 上年同期数 | 变动比例(%) |
|---------------|------------------|------------------|---------|
| 营业收入 | 1,187,091,426.39 | 2,027,047,547.97 | -59.42 |
| 营业成本 | 1,126,314,075.58 | 2,060,639,238.08 | -57.74 |
| 销售费用 | 108,366,783.38 | 152,323,548.97 | -28.82 |
| 管理费用 | 79,498,729.99 | 82,890,286.06 | -4.80 |
| 财务费用 | 74,918,153.95 | 92,997,556.08 | -25.33 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -383,214,354.1 | -206,174,180.02 | -不適用 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 78,637,872.03 | 1,282,962.99 | 51.19 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 10,157,374.13 | -12,490,048.98 | -不適用 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 25,463,748.18 | 89,801,818.97 | -73.87 |

| 科目 | 本期数 | 上年同期数 | 变动比例(%) |
|---------------|------------------|------------------|---------|
| 营业收入 | 1,187,091,426.39 | 2,027,047,547.97 | -59.42 |
| 营业成本 | 1,126,314,075.58 | 2,060,639,238.08 | -57.74 |
| 销售费用 | 108,366,783.38 | 152,323,548.97 | -28.82 |
| 管理费用 | 79,498,729.99 | 82,890,286.06 | -4.80 |
| 财务费用 | 74,918,153.95 | 92,997,556.08 | -25.33 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -383,214,354.1 | -206,174,180.02 | -不適用 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 78,637,872.03 | 1,282,962.99 | 51.19 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 10,157,374.13 | -12,490,048.98 | -不適用 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 25,463,748.18 | 89,801,818.97 | -73.87 |

| 科目 | 本期数 | 上年同期数 | 变动比例(%) |
|---------------|------------------|------------------|---------|
| 营业收入 | 1,187,091,426.39 | 2,027,047,547.97 | -59.42 |
| 营业成本 | 1,126,314,075.58 | 2,060,639,238.08 | -57.74 |
| 销售费用 | 108,366,783.38 | 152,323,548.97 | -28.82 |
| 管理费用 | 79,498,729.99 | 82,890,286.06 | -4.80 |
| 财务费用 | 74,918,153.95 | 92,997,556.08 | -25.33 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -383,214,354.1 | -206,174,180.02 | -不適用 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 78,637,872.03 | 1,282,962.99 | 51.19 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 10,157,374.13 | -12,490,048.98 | -不適用 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 25,463,748.18 | 89,801,818.97 | -73.87 |

| 科目 | 本期数 | 上年同期数 | 变动比例(%) |
|---------------|------------------|------------------|---------|
| 营业收入 | 1,187,091,426.39 | 2,027,047,547.97 | -59.42 |
| 营业成本 | 1,126,314,075.58 | 2,060,639,238.08 | -57.74 |
| 销售费用 | 108,366,783.38 | 152,323,548.97 | -28.82 |
| 管理费用 | 79,498,729.99 | 82,890,286.06 | -4.80 |
| 财务费用 | 74,918,153.95 | 92,997,556.08 | -25.33 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -383,214,354.1 | -206,174,180.02 | -不適用 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 78,637,872.03 | 1,282,962.99 | 51.19 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 10,157,374.13 | -12,490,048.98 | -不適用 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 25,463,748.18 | 89,801,818.97 | -73.87 |

| 科目 | 本期数 | 上年同期数 | 变动比例(%) |
|---------------|------------------|------------------|---------|
| 营业收入 | 1,187,091,426.39 | 2,027,047,547.97 | -59.42 |
| 营业成本 | 1,126,314,075.58 | 2,060,639,238.08 | -57.74 |
| 销售费用 | 108,366,783.38 | 152,323,548.97 | -28.82 |
| 管理费用 | 79,498,729.99 | 82,890,286.06 | -4.80 |
| 财务费用 | 74,918,153.95 | 92,997,556.08 | -25.33 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -383,214,354.1 | -206,174,180.02 | -不適用 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 78,637,872.03 | 1,282,962.99 | 51.19 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 10,157,374.13 | -12,490,048.98 | -不適用 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 25,463,748.18 | 89,801,818.97 | -73.87 |

| 科目 | 本期数 | 上年同期数 | 变动比例(%) |
|---------------|------------------|------------------|---------|
| 营业收入 | 1,187,091,426.39 | 2,027,047,547.97 | -59.42 |
| 营业成本 | 1,126,314,075.58 | 2,060,639,238.08 | -57.74 |
| 销售费用 | 108,366,783.38 | 152,323,548.97 | -28.82 |
| 管理费用 | 79,498,729.99 | 82,890,286.06 | -4.80 |
| 财务费用 | 74,918,153.95 | 92,997,556.08 | -25.33 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -383,214,354.1 | -206,174,180.02 | -不適用 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 78,637,872.03 | 1,282,962.99 | 51.19 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 10,157,374.13 | -12,490,048.98 | -不適用 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 25,463,748.18 | 89,801,818.97 | -73.87 |

| 科目 | 本期数 | 上年同期数 | 变动比例(%) |
|---------------|------------------|------------------|---------|
| 营业收入 | 1,187,091,426.39 | 2,027,047,547.97 | -59.42 |
| 营业成本 | 1,126,314,075.58 | 2,060,639,238.08 | -57.74 |
| 销售费用 | 108,366,783.38 | 152,323,548.97 | -28.82 |
| 管理费用 | 79,498,729.99 | 82,890,286.06 | -4.80 |
| 财务费用 | 74,918,153.95 | 92,997,556.08 | -25.33 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -383,214,354.1 | -206,174,180.02 | -不適用 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 78,637,872.03 | 1,282,962.99 | 51.19 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 10,157,374.13 | -12,490,048.98 | -不適用 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 25,463,748.18 | 89,801,818.97 | -73.87 |

| 科目 | 本期数 | 上年同期数 | 变动比例(%) |
|---------------|------------------|------------------|---------|
| 营业收入 | 1,187,091,426.39 | 2,027,047,547.97 | -59.42 |
| 营业成本 | 1,126,314,075.58 | 2,060,639,238.08 | -57.74 |
| 销售费用 | 108,366,783.38 | 152,323,548.97 | -28.82 |
| 管理费用 | 79,498,729.99 | 82,890,286.06 | -4.80 |
| 财务费用 | 74,918,153.95 | 92,997,556.08 | -25.33 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -383,214,354.1 | -206,174,180.02 | -不適用 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 78,637,872.03 | 1,282,962.99 | 51.19 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 10,157,374.13 | -12,490,048.98 | -不適用 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 25,463,748.18 | 89,801,818.97 | -73.87 |

| 科目 | 本期数 | 上年同期数 | 变动比例(%) |
|---------------|------------------|------------------|---------|
| 营业收入 | 1,187,091,426.39 | 2,027,047,547.97 | -59.42 |
| 营业成本 | 1,126,314,075.58 | 2,060,639,238.08 | -57.74 |
| 销售费用 | 108,366,783.38 | 152,323,548.97 | -28.82 |
| 管理费用 | 79,498,729.99 | 82,890,286.06 | -4.80 |
| 财务费用 | 74,918,153.95 | 92,997,556.08 | -25.33 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -383,214,354.1 | -206,174,180.02 | -不適用 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 78,637,872.03 | 1,282,962.99 | 51.19 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 10,157,374.13 | -12,490,048.98 | -不適用 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 25,463,748.18 | 89,801,818.97 | -73.87 |

| 科目 | 本期数 | 上年同期数 | 变动比例(%) |
|---------------|------------------|------------------|---------|
| 营业收入 | 1,187,091,426.39 | 2,027,047,547.97 | -59.42 |
| 营业成本 | 1,126,314,075.58 | 2,060,639,238.08 | -57.74 |
| 销售费用 | 108,366,783.38 | 152,323,548.97 | -28.82 |
| 管理费用 | 79,498,729.99 | 82,890,286.06 | -4.80 |
| 财务费用 | 74,918,153.95 | 92,997,556.08 | -25.33 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -383,214,354.1 | -206,174,180.02 | -不適用 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 78,637,872.03 | 1,282,962.99 | 51.19 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 10,157,374.13 | -12,490,048.98 | -不適用 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 25,463,748.18 | 89,801,818.97 | -73.87 |

重要提示：1、本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于上海证券交易所网站或中国证监会指定网站上的年度报告全文。
2、公司简介

| 股票简称 | 厦华电子 | 股票代码 | 600870 |
|------------------------|------------------|------------------|------------------|
| 股票上市交易所 | 上海证券交易所 | | |
| 联系人及联系方式 | | | |
| 姓名 | 高松阳 | 林忠松 | |
| 电话 | 0592-3157203 | 0592-3157203 | |
| 传真 | 0592-3157999 | 0592-3157999 | |
| 电子信箱 | zq@psh.com.cn | zq@psh.com.cn | |
| 主要财务数据和指标变化 | | | |
| 主要财务数据 | 2013年(元) | 2012年(元) | 本年(末)比上年(末)增减(%) |
| 总资产 | 803,545,679.99 | 1,056,080,664.37 | -23.92 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 2,852,015.18 | 82,832,082.29 | -96.56 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -383,214,354.1 | -206,174,180.02 | -不適用 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 1,187,091,426.39 | 2,027,047,547.97 | -59.42 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | -537,297,572.15 | -574,222.78 | -54.69 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | -435,840,500.17 | -52,886,289.67 | -不適用 |
| 基本每股收益(元/股) | -30.356 | -1.13 | 减少302.43个百分点 |
| 加权平均净资产收益率(%) | -1.0269 | 0.0263 | -4,004.56 |
| 经营活动现金流量(元/股) | -1.0269 | 0.0263 | -4,004.56 |

| 报告期股东人数 | 30,135 | 期末前十名股东持股合计 | 29.22% |
|------------------|---------|-------------|------------|
| 前十大流通股股东持股合计 | | | |
| 股东名称 | 持股数量 | 持股比例(%) | 持股数量 |
| 华联光电股份有限公司 | 境内非国有法人 | 13.17 | 79,365,079 |
| 厦门建发集团有限公司 | 境内法人 | 5.10 | 47,619,947 |
| 厦门华侨电子有限公司 | 境内法人 | 7.99 | 41,779,395 |
| 厦门市投资开发有限公司 | 境内非国有法人 | 2.76 | 26,174,522 |
| 厦门行发投资有限公司 | 境内非国有法人 | 4.99 | 26,100,000 |
| 王珍珍 | 境内自然人 | 4.48 | 21,344,546 |
| 福建华映显示科技有限公司 | 境内非国有法人 | 3.03 | 15,873,015 |
| 志宏民 | 未知 | 2.93 | 15,316,943 |
| 中国华证投资有限公司 | 未知 | 2.80 | 14,670,590 |
| 上述股东关联关系或一致行动的说明 | | | |

| 科目 | 本期数 | 上年同期数 | 变动比例(%) |
|---------------|------------------|------------------|---------|
| 营业收入 | 1,187,091,426.39 | 2,027,047,547.97 | -59.42 |
| 营业成本 | 1,126,314,075.58 | 2,060,639,238.08 | -57.74 |
| 销售费用 | 108,366,783.38 | 152,323,548.97 | -28.82 |
| 管理费用 | 79,498,729.99 | 82,890,286.06 | -4.80 |
| 财务费用 | 74,918,153.95 | 92,997,556.08 | -25.33 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -383,214,354.1 | -206,174,180.02 | -不適用 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 78,637,872.03 | 1,282,962.99 | 51.19 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 10,157,374.13 | -12,490,048.98 | -不適用 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 25,463,748.18 | 89,801,818.97 | -73.87 |

| 科目 | 本期数 | 上年同期数 | 变动比例(%) |
|---------------|------------------|------------------|---------|
| 营业收入 | 1,187,091,426.39 | 2,027,047,547.97 | -59.42 |
| 营业成本 | 1,126,314,075.58 | 2,060,639,238.08 | -57.74 |
| 销售费用 | 108,366,783.38 | 152,323,548.97 | -28.82 |
| 管理费用 | 79,498,729.99 | 82,890,286.06 | -4.80 |
| 财务费用 | 74,918,153.95 | 92,997,556.08 | -25.33 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -383,214,354.1 | -206,174,180.02 | -不適用 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 78,637,872.03 | 1,282,962.99 | 51.19 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 10,157,374.13 | -12,490,048.98 | -不適用 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 25,463,748.18 | 89,801,818.97 | -73.87 |

| 科目 | 本期数 | 上年同期数 | 变动比例(%) |
|---------------|------------------|------------------|---------|
| 营业收入 | 1,187,091,426.39 | 2,027,047,547.97 | -59.42 |
| 营业成本 | 1,126,314,075.58 | 2,060,639,238.08 | -57.74 |
| 销售费用 | 108,366,783.38 | 152,323,548.97 | -28.82 |
| 管理费用 | 79,498,729.99 | 82,890,286.06 | -4.80 |
| 财务费用 | 74,918,153.95 | 92,997,556.08 | -25.33 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -383,214,354.1 | -206,174,180.02 | -不適用 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 78,637,872.03 | 1,282,962.99 | 51.19 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 10,157,374.13 | -12,490,048.98 | -不適用 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 25,463,748.18 | 89,801,818.97 | -73.87 |

| 科目 | 本期数 | 上年同期数 | 变动比例(%) |
|---------------|------------------|------------------|---------|
| 营业收入 | 1,187,091,426.39 | 2,027,047,547.97 | -59.42 |
| 营业成本 | 1,126,314,075.58 | 2,060,639,238.08 | -57.74 |
| 销售费用 | 108,366,783.38 | 152,323,548.97 | -28.82 |
| 管理费用 | 79,498,729.99 | 82,890,286.06 | -4.80 |
| 财务费用 | 74,918,153.95 | 92,997,556.08 | -25.33 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -383,214,354.1 | -206,174,180.02 | -不適用 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 78,637,872.03 | 1,282,962.99 | 51.19 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 10,157,374.13 | -12,490,048.98 | -不適用 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 25,463,748.18 | 89,801,818.97 | -73.87 |

| 科目 | 本期数 | 上年同期数 | 变动比例(%) |
|---------------|------------------|------------------|---------|
| 营业收入 | 1,187,091,426.39 | 2,027,047,547.97 | -59.42 |
| 营业成本 | 1,126,314,075.58 | 2,060,639,238.08 | -57.74 |
| 销售费用 | 108,366,783.38 | 152,323,548.97 | -28.82 |
| 管理费用 | 79,498,729.99 | 82,890,286.06 | -4.80 |
| 财务费用 | 74,918,153.95 | 92,997,556.08 | -25.33 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -383,214,354.1 | -206,174,180.02 | -不適用 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 78,637,872.03 | 1,282,962.99 | 51.19 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 10,157,374.13 | -12,490,048.98 | -不適用 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 25,463,748.18 | 89,801,818.97 | -73.87 |

| | |
|-------------------------|--|
| 1. 报告期内表决权委托及股权质押事项进展情况 | 报告期内,公司按照《2014年度表决权委托及关联方日常关联交易总额的议案》,并根据《上海证券交易所股票上市规则》的相关规定,披露了表决权委托事项,具体情况请见本报告“第四节 公司治理”之“一、股东大会、董事会、监事会的构成及运作”之“(一) 股东大会、董事会、监事会的构成及运作”之“1. 股东大会、董事会、监事会的构成及运作”之“(1) 股东大会 |
|-------------------------|--|